
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019016084
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación asistencia técnica para elaboración da documentación proxectos
do programa empleaverde (fse 2019)

Contratación dunha asistencia técnica para a elaboración da documentación necesaria para a presentaciónDescripción 
á convocatoria de concesión de subvencións pola Fundación Biodiversidad para a realización de proxectos do
Programa Empleaverde cofinanciado polo Fondo Social Europeo no 2019
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

20190415 RP ADX Empleaverde 2019.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

PENISULAR AUXILIAR DE SERVICIOS S.L
NIF B70042478

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb0922e0-1f1f-4aaa-88e5-123c5e8da701


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.018 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Penisular Auxiliar De Servicios S.L: Se motiva según Resolución Presidencial
de adjudicación
Fecha del Acuerdo 17/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 08/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2019 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lTs3zJtlMR0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 3fa072016025459abdd336ab72e8c7c1 |  2019-343890 | mié, 17 abr 2019 14:18:28:561 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49284082679768965303479984594674395637 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lTs3zJtlMR0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

